
1 
 

Veřejná zakázka 

„NOVOSTAVBA DĚTSKÉHO HOSPICE  

DŮM PRO JULII“ 
 

Zadavatel:   Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
zadávaná dle ust. § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

 

ŽÁDOST Č. 1 ze dne 11.4.2022 

Nedaří se mi otevřít dva soubory. Složka D 1.4.F bazénová technologie - výkres Dům Julie 
CTPG 2182697 a Dům Julie Severka 2182695. 
Hlásí při otevírání chybu. Prosím o poskytnutí nových souborů. 
 

 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel k dotazu uvádí, že v těchto dokumentech je pouze logo, které je na ostatních 

výkresech. Nedopatřením došlo k automatickému vyexportování. Kromě loga tyto dokumenty 

neobsahují žádné další informace. 

 

 

 

V Brně dne data elektronického podpisu  __________________________ 

       Statutární město Brno 

       právně zastoupeno 

      Advokáti KJM legal, s.r.o. 


		2022-04-11T16:14:19+0200
	Mgr. Barbora Klouda Jestřábová




